

ALNUS YATIRIM HAZİNE BÜLTENİ

11 Haziran 2026



ALNUS YATIRIM

Ekonomik Takvim

Zaman	Döviz	Olay	Beklenti	Önceki
14:00	TRY	Türkiye Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı (Haz)	37,00%	37,00%
14:00	TRY	Gecelik Borçlanma Faizi (Haz)		35,50%
15:15	EUR	Faiz Oranı Kararı (Haz)	2,40%	2,15%

Güne Başlarken

USDTRY	46,1544	0,24%
BIST100	13.744,64	0,02%
SP500	7.267,00	-1,62%
DAX	24.195,31	-0,97%

• **Borsa İstanbul 10 Haziran Çarşamba gününü yatay-pozitif tamamladı. BIST 100 endeksi %0,02 artışla 13.744,64 puandan kapandı.** Endeks önceki kapanışa göre yalnızca **2,75 puan** yükselirken, toplam işlem hacmi **151,5 milyar TL** oldu. Gün içi bant **13.600,31 – 13.835,50** aralığında oluştu; yani kapanış hafif artıda olsa da endeks gün içi dalgalanmanın ardından yön bulmakta zorlandı.

• İçeride endeks yatay kapanırken, alt kırılım riskinin tamamen ortadan kalkmadığı bir görünüm vardı. **Bankacılık endeksi %1,50**, holding endeksi ise **%0,19** geriledi; buna rağmen BIST 100'ün hafif artıda kapanması, satışın genele çok sert yayılmadığını ama banka tarafındaki baskının sürdüğünü gösteriyor. Dolar/TL **46,14** seviyesini gördü; Kapalıçarşı gram altın ise ons altındaki sert düşüşün etkisiyle **%3,18 düşüşle 6.118,22 TL** oldu.

• **ABD piyasalarında dün sert satış vardı. Dow Jones %1,87 düşüşle 49.918,78, S&P 500 %1,62 kayıpla 7.267,00, Nasdaq ise %1,98 gerileyerek 25.169,50** seviyesinden kapandı. Satışta teknoloji hisseleri ve ABD-İran gerilimi belirleyici oldu; S&P 500 teknoloji sektörü son zirvesinden **%11** gerileyerek düzeltme bölgesine girdi.

• Wall Street'te baskı özellikle yarı iletken hisselerinde yoğunlaştı. Yarı iletken endeksi **%3,6** geriledi; Nvidia ve Broadcom gibi büyük çip hisseleri satışa öncülük etti. Super Micro Computer'ın **7 milyar dolarlık sermaye artırımı** açıklaması sonrası hissede **%28** düşüş yaşanması da AI altyapı harcamalarının finansmanı ve değerlemeler konusunda soru işaretlerini artırdı.

• ABD makro tarafında günün ana verisi TÜFE'ydi. Mayıs ayında manşet TÜFE yıllık **%4,2** ile son üç yılın en yüksek seviyesine çıktı; aylık artış **%0,5** oldu ve beklentiye paralel geldi. Enerji kalemi bu yükselişin ana nedeni olurken, çekirdek TÜFE yıllık **%2,9** seviyesinde kaldı. Veri beklentiye paralel geldiği için ilk tepki sınırlıydı; fakat yüksek enerji enflasyonu Fed'in uzun süre sıkı kalabileceği algısını canlı tuttu.

• ABD tahvil ve dolar tarafında TÜFE sonrası fiyatlama karışıklı. Haber kaynakları, TÜFE'nin beklentiye paralel gelmesinin bu yıl faiz artırımı ihtimalini çok fazla yükseltmediğini ve dolar endeksinin gün içinde yaklaşık **%0,2** gerilediğini aktardı. Buna rağmen hisse senetleri tarafında satışın devam etmesi, piyasanın sadece TÜFE'ye değil; teknoloji değerlemeleri, İran riski ve petrol kaynaklı ileriye dönük enflasyon baskısına odaklandığını gösteriyor.

• **Avrupa piyasaları günü hafif eksiyle tamamladı. STOXX 600 endeksi %0,08 düşüşle 618,17 puana geriledi ve üst üste dördüncü günlük kaybını yaşadı.** Avrupa'da satış ABD kadar sert değildi; ancak ABD-İran gerilimi, enerji fiyatlarındaki oynaklık ve Almanya ekonomisine dair zayıf beklentiler risk iştahını sınırladı.

• Avrupa'da sektör bazında madencilik ve sanayi hisseleri **%1'in üzerinde** gerilerken, teknoloji hisseleri de **%0,7** düştü. Almanya'da enerji şokunun teknik resesyon riskini artırabileceğine dair uyarılar ve ECB'nin enflasyon baskısı nedeniyle **25 baz puan faiz artırabileceği** beklentisi, Avrupa hisse piyasalarında yukarı yönlü hareketi sınırlayan ana başlıklardı.

• **Petrol tarafında dün yeniden yukarı yönlü hareket vardı.** ABD ham petrol stoklarının haftalık bazda **7,2 milyon varil** düşerek beklentilerden daha sert gerilemesi fiyatları destekledi; Reuters/EIA akışında Brent'in **94,1 dolar**, WTI'nin ise **91,18 dolar** seviyesine çıktığı aktarıldı. Stoklardaki düşüş, Hürmüz ve İran kaynaklı arz riskinin yanında fiziksel piyasa sıkılığı algısını da güçlendirdi.

• Bu sabah petrol tarafındaki tansiyon daha da yüksek. İran'ın Hürmüz Boğazı'nı kapattığını açıklaması ve ABD'nin yeni askeri saldırılarının ardından Brent **94,58 dolar**, WTI ise **91,74 dolar** civarına yükseldi. İran tarafının Hürmüz'den geçmeye çalışan gemilere ateş açılabileceği uyarısı, enerji arz güvenliği riskini tekrar fiyatlamamanın merkezine koyuyor.

S&P 500

ABD tarafında dün satış genele yayıldı ama baskının merkezi yine teknoloji ve AI/çip hisseleriydi. TÜFE beklentiye paralel gelse de, enerji fiyatları ve İran/Hürmüz riski üzerinden enflasyon beklentileri canlı kaldı. Oracle ve Super Micro gibi AI altyapı hisselerinde finansman/sermaye harcaması endişeleri de, piyasanın artık sadece “AI büyümesi”ni değil, bu büyümenin maliyetini de sorguladığını gösteriyor.

Endeks **7.266,99 seviyesinden** kapattı.

Aşağıda **7.250 ilk destek**, bu seviyenin kırılması halinde **7.180 – 7.100 bandına doğru geri çekilme** görülebilir.

Yukarıda ise **7.350 direnç**, bu bölgenin aşılması halinde **7.420 – 7.450 bandına doğru tepki** gündeme gelebilir. Mevcut akışta yukarı hareketlerin güç kazanması için teknoloji/çip tarafında satışın durması gerekiyor.



XAUUSD

Altında dün çok sert satış vardı. Normalde Hürmüz ve ABD-İran gerilimi güvenli liman talebini artırabilirdi; ancak piyasa bu kez “petrol yükseliyor → enflasyon baskısı artıyor → Fed daha sıkı kalabilir” zincirini fiyatladı. Bu yüzden altın jeopolitikten destek almak yerine, faiz ve dolar beklentileriyle baskılandı.

Ons altın **4.110 – 4.130 dolar bandında** zayıf seyreliyor.

Aşağıda **4.100 destek**, bu seviyenin kırılması halinde **4.050 – 4.000 bandına doğru geri çekilme** görülebilir.

Yukarıda ise **4.180 direnç**, bu seviyenin aşılması halinde **4.250 – 4.300 bandına doğru tepki** oluşabilir. Ancak tepkinin kalıcı olması için tahvil faizi ve dolar tarafında gevşeme görmek gerekir.



EURUSD

EURUSD tarafında dolar lehine görünüm korunuyor. TÜFE beklentiye paralel gelse de, enerji fiyatlarındaki yükseliş ve jeopolitik riskler dolar talebini destekliyor. Avrupa tarafında ise enerji maliyeti ve ECB'nin faiz artırımı ihtimali büyüme görünümünü baskıladığı için euro güçlü bir alan bulmakta zorlanıyor.

EURUSD **1,14 – 1,15 bandında** fiyatlanıyor.

Aşağıda **1,1400 destek**, bu seviyenin kırılması halinde **1,1350 – 1,1300 bandına doğru geri çekilme** görülebilir.

Yukarıda ise **1,1500 direnç**, bu seviyenin aşılması halinde **1,1550 – 1,1600 bandına doğru toparlanma** gündeme gelebilir. Paritede kısa vadeli yön için dolar endeksi ve ABD faizleri belirleyici olacak.



BRENT OIL

Petrol tarafı yeniden tüm piyasanın ana risk başlığı haline geldi. ABD stoklarının sert düşmesi fiyatları desteklerken, İran'ın Hürmüz Boğazı konusunda daha agresif açıklamalar yapması arz güvenliği riskini merkeze taşıdı. Brent'in 95 dolar çevresine yaklaşması, hisse senetleri ve tahvil tarafında "enerji kaynaklı enflasyon" endişesini yeniden güçlendiriyor.

Brent **94 – 95 dolar bandında** işlem görüyor.

Yukarıda **96 dolar ilk direnç**, bu seviyenin aşılması halinde **98 – 100 dolar bandına doğru hareket** görülebilir.

Aşağıda ise **92 dolar destek**, bu seviyenin altına inilmesi durumunda **90 – 88 dolar bandına doğru geri çekilme** gündeme gelebilir. Şu aşamada fiyatın yönünü teknik seviyelerden çok Hürmüz/İran haber akışı belirliyor.



Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.